A-1
REGISTRADOR PORTÁTIL DE DADOS DE PRESSÃO
COM SENSORES REMOTOS INTERCAMBIÁVEIS
 DE1 ANO
GARANTIA
HHP9303
U  Exibe e Registra Pressão
U  Registra dado em cartões

sensor de pressão de 0 a 2 bar (0 a 29 psi).
HHP9303, registrador portátil de dados de pressão, HHPS100-200, sensor de pressão de
0 a 200 bar (0 a 2900 psi), SC-SD, estojo flexível para transporte.
um leitor de cartão USB.
Os arquivos são armazenador
com a extensão “.xls” e podem
ser abertos com o Microsoft
Excel sem a necessidade
de outro software.
 Para fazer o seu pedido
 Nº DO MODELO DESCRIÇÃO
 HHP9303 Medidor/registrador de dados portátil de pressão com cartão SD de 2 GB
 SENSORES DE PRESSÃO
 HHPS100-2 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 2 bar (0 a 29 psi)
 HHPS100-5 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 5 bar (0 a 72,5 psi)
 HHPS100-10 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 10 bar (0 a 145 psi)
 HHPS100-20 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 20 bar (0 a 290 psi)
 HHPS100-50 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 50 bar (0 a 725 psi)
 HHPS100-100 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 100 bar (0 a 1450 psi)
 HHPS100-200 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 200 bar (0 a 2900 psi)
 HHPS100-400 Sensor de pressão de encaixe, 0 a 400 bar (0 a 5800 psi)
A
IN
S
T